

# Årsredovisning

för

## Fraktab Älvsborg AB

559091-0864

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Marcus Lindblad, Styrelseledamot  
2023-03-31

Styrelsen för Fraktab Älvsborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkeriverksamhet med totalt en lastbil som till största delen kör mellan Sverige och Norge.

Företaget har sitt säte i Herrljunga.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 592	1 666	2 197	1 578
Resultat efter finansiella poster	83	16	219	10
Soliditet (%)	26,1	17,4	8,1	-31,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen ha ökat med 36 % jämfört med fg år. Pga av sjukdom förra året var omsättningen lägre.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	190 169	11 453	<b>251 622</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		11 453	-11 453	<b>0</b>
Årets resultat			82 802	<b>82 802</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>201 622</b>	<b>82 802</b>	<b>334 424</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 185 tkr (185 tkr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	201 622
årets vinst	82 802
	<b>284 424</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	284 424
	<b>284 424</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 591 958	1 665 899
Övriga rörelseintäkter		4 848	62 349
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 596 806</b>	<b>1 728 248</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 554 875	-953 601
Övriga externa kostnader		-417 484	-316 542
Personalkostnader	3	-264 245	-229 513
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-214 413	-175 830
Övriga rörelsekostnader		-15 331	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 466 348</b>	<b>-1 675 486</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>130 458</b>	<b>52 762</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		196	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 852	-37 113
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-47 656</b>	<b>-37 113</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>82 802</b>	<b>15 649</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>82 802</b>	<b>15 649</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-4 196
<b>Årets resultat</b>		<b>82 802</b>	<b>11 453</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	870 988	925 833
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>870 988</b>	<b>925 833</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>870 988</b>	<b>925 833</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		224 327	107 602
Övriga fordringar		48 694	564
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 430	45 718
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>287 451</b>	<b>153 884</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		123 691	362 962
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>123 691</b>	<b>362 962</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>411 142</b>	<b>516 846</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 282 130</b>	<b>1 442 679</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		201 622	190 169
Årets resultat		82 802	11 453
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>284 424</b>	<b>201 622</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>334 424</b>	<b>251 622</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		100 000	100 000
Övriga skulder till kreditinstitut		285 305	505 556
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>385 305</b>	<b>605 556</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		322 053	324 773
Leverantörsskulder		82 274	94 445
Övriga skulder		148 776	154 283
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 298	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>562 401</b>	<b>585 501</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 282 130</b>	<b>1 442 679</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg, fordon och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	870 988	925 833
	<b>870 988</b>	<b>925 833</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 010 000	500 000
Inköp	224 899	1 010 000
Försäljningar/utrangeringar	-69 999	-500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 164 900</b>	<b>1 010 000</b>
Ingående avskrivningar	-84 167	-175 000
Försäljningar/utrangeringar	4 668	266 663
Årets avskrivningar	-214 413	-175 830
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-293 912</b>	<b>-84 167</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>870 988</b>	<b>925 833</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Herrljunga 2023-03-31

*Marcus Lindblad*  
Marcus Lindblad